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Dotyczy postepowania w celu udzielenia zamowienia pn.: ,,Wykonanie przegladéw P2-P3 wraz z
pracami dodatkowymi i wymianag SIP w pojazdach serii EN57AL”, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z p6zn.zm.).

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi zapiséw Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia i Projektowanych
postanowien umowy whniesionymi do Zamawiajgcego, Zamawiajgcy ,Koleje Matopolskie Sp. z 0.0.”
w Krakowie dziatajgc na podstawie art. 135 ustawy Pzp wyjasnia:

Pytanie nr 1:
~SWZ, rozdziat IX. Wymagania dotyczgce wadium, punkt 1 — zwracamy sie z wnioskiem o zmniejszenie

wysokosci wadium ze 100 000,00 zt do 50 000,00 z. W przypadku podmiotdw wnoszacych
zabezpieczenie w formie gwarancji ubezpieczeniowej koszty zwigzane z pozyskaniem takiego
zabezpieczenia sg uwzgledniane przez potencjalnych wykonawcéw w kosztach, co ma swoje
odzwierciedlenie w cenie ofertowej.”

Odpowiedz nr 1 WYJASNIENIE:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody nha proponowang zmiang

Pytanie nr 2:
»Zatacznik nr 8 do umowy, OPZ - System Informacji Pasazerskiej (SIP) pkt. 17 (strona 39) - Prosimy o

dokonanie zmiany w punkcie 17 dokumentu, w zakresie wymogu zastosowania minimum trzech
gtosnikdw w kazdym przedziale pasazerskim. Proponujemy zmiane tego wymogu na minimum dwa
gtosniki. Prosbe o zmiane motywujemy tym, Zze jako doswiadczony podmiot realizujgcy wiele podobnych
modernizacji pojazdéw tego typu, zapewniamy dobrg styszalno$é automatycznych zapowiedzi w
przestrzeni pasazerskiej juz przy zastosowaniu dwoéch gto$nikdw w przedziale. Rozwigzania z dwoma
gtosnikami w przedziale pasazerskim byly testowane pod katem zrozumiato$ci mowy (STIPA) podczas
prob ruchowych, z wynikiem pozytywnym, przez jednostki notyfikowane NOBO.”

Odpowiedz nr 2 WYJASNIENIE:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 3:
»Zatgcznik nr 8 do umowy, OPZ - PETLA INDUKCYJNA pkt.1 - Zamawiajacy wymaga, aby instalacje

petli indukcyjnej spetniata wymagania normy PN-EN 60188-4. Norma ta zostata opracowana z myslg o
infrastrukturze statycznej takiej jak przystanki, dworce, perony. Ze wzgledu na ograniczenia pojazdéw
szynowych (duza ilos¢ generowanych zaktdcen, bliska obecnos¢ metalowych elementéw, ograniczenie
dostepnosci miejsca w postaci np. okien) prosimy, aby zamawiajgcy zrezygnowat z wymogu spetnienia
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normy PN-EN 60118-4. W przypadku modernizowanych pojazdéw dodatkowym problem jest brak
mozliwosci zmiany konstrukcji pojazdu co w znacznym stopniu uniemozliwia zagwarantowanie
spetnienia wymogdéw normatywnych.”

Odpowiedz nr 3 WYJASNIENIE:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 4:
-Umowa (projekt); §3, ust. 3f, punkt 5 — zwracamy sie z wnioskiem o zmiane wskazanego ustepu i

wprowadzenie postanowienia, ze to Zamawiajgcy ponosi koszty zwigzane z przeprowadzeniem jazd
prébnych oraz jest odpowiedzialny za ich zaméwienie. To Zamawiajgcy jest podmiotem, ktory
dysponuje odpowiednim personelem odpowiedzialnym za realizacje pracy przewozowej oraz
zajmujgcym sie zamawianiem rozktadow jazdy pojazdéw.”

Odpowiedz nr 4 WYJASNIENIE:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 5:

-Umowa (projekt); §6 — z uwagi, ze przedmiotem umowy jest przeglad pojazdéw, ze wzgledu na
koniecznos¢ wczesniejszego zamowienia i zaliczkowania kluczowych komponentéw niezbednych do
realizacji Umowy (m.in. SIP) wnioskujemy o zmiane warunkow ptatnosci i umozliwienie Wykonawcy
wnioskowanie o zaliczke w wysokosci 20% wynagrodzenia Wykonawcy.”

Odpowiedz nr 5 WYJASNIENIE:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 6:
,Umowa (projekt); §201 ust. 3 — zwracamy sie z wnioskiem o dodanie na poczatku omawianego ustepu

nastepujgcego postanowienia: W trakcie obowigzywania okresu gwaranc;ji (...).”
Odpowiedz nr 6 WYJASNIENIE:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 7:
»Zatacznik nr 8 do umowy, OPZ — Wymagania ogodlne - Zgodnie z zapisami OPZ, wszystkie urzadzenia

systemow SIP, SER, SLP i SDRJ majg by¢ sterowane przez jeden Komputer Poktadowy, a komunikacja
z tymi systemami ma odbywa¢ sie za pomoca sieci Ethernet. W zwigzku z powyzszym prosimy o
potwierdzenie, ze w ramach modernizacji pojazdéw wymagane jest wykonanie nowego okablowania
dla sieci Ethernet, w celu zapewnienia poprawnej pracy systemu zaréwno w okresie gwaranciji, jak i po
jej zakonczeniu. Prosimy réwniez o jednoznaczne wskazanie, iz wymagana jest jej catkowita wymiana.”
Odpowiedz nr 7 WYJASNIENIE:

Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach modernizacji pojazdéw wymagana jest wymiana okablowania
dla sieci Ethernet na nowe oraz przetgcznikow sieciowych, w celu zapewnienia poprawnej pracy
systemu.

Pytanie nr 8:
,DSU, strona 41, punkt 6, sprawdzi¢ stan sprezyn srubowych i gumowo metalowych - zwracamy sie z

wnioskiem o wskazanie czy podczas realizacji przegladu P2 i P3 ezt serii ENS7AL potencjalny
Wykonawca jest zobligowany do wymiany wszystkich elementéw gumowo-metalowych zabudowanych
na pojazdach.”

Odpowiedz nr 8 WYJASNIENIE:

Zamawiajgcy informuje, ze w powyzszym zakresie Wykonawca nie jest zobligowany do wymiany
elementéw gumowo-metalowych wskazanych w DSU, strona 41, punkt.6.
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Pytanie nr 9:

,DSU, strona 41, punkt 6, sprawdzi¢ stan sprezyn srubowych i gumowo metalowych - w przypadku
udzielenia negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie prosimy o okreslenie liczby elementow
gumowo-metalowych, ktérych wymiane musi zatozy¢é potencjalny wykonawca podczas realizacji
przegladéw P2 i P3 pojazdéw EN57AL lub o potwierdzenie, ze realizacja czynnosci zwigzanych z
wymiang elementéw gumowo-metalowych bedzie wykonywana w ramach prac dodatkowych.”
Odpowiedz nr 9 WYJASNIENIE:

Zamawiajgcy potwierdza, ze realizacja czynnosci zwigzanych z wymiang elementéw gumowo-
metalowych moze by¢ zlecona do wykonania w ramach prac dodatkowych.

Tres$¢ niniejszego pisma stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkéow Zaméwienia oraz
Projektowanych postanowien umowy, znak sprawy: DZ.26.160.2025.

Elektronicznie
Ed yta podpisany przez
Edyta Nogaj
1 Data: 2025.04.10
Nogajeiive
Kierownik Zamawiajgcego lub osoba
upowazniona do podejmowania czynnoS$ci w

jego imieniu
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